车辆运输合同简单范本大全
甲方简称：
乙方简称：
本着双方土方工程顺利进行施工，经甲乙双方协商同意，就银河公园项目第三标段工程土方外运事宜达成如下协议：
一、工程地点：那大镇银河公园项目
二、承包工程范围、方式：
上土点至卸土点贰公里内以每车柒拾壹元人民结算。
三、工程计量：
1、根据甲方指定的施工范围，以现场指挥员签字拍照确认乙方车数单据为准、有关补充条款为计量依据。
2、合同所订的单价为综合单价，其单价均包含完成相应项目的机械设备燃油费、人工费、劳务社保、乙方所有进行退场费及生活所需等费用。
四、付款方式：
工程按每15天结算一次(注：按乙方实际完成工程量的100%结算)。
五、合同期：
合同工期为甲乙双方协商。
六、双方责任及制度：
1、甲方责任
(1)、甲方协调环卫部门对乙方车辆造成车辆扣押，产生的损失甲方按每天每辆车伍佰人民币元补偿，并负责将车辆取回。
(2)、按甲方总体规划的施工进度计划，乙方应备足自卸陈，随时听从甲方安排(甲方需提前12小时内通知乙方备车)。
2、乙方责任
(1)、乙方车队一切生活与住宿费用自行解决。
(2)、乙方服从甲方对本工程的实施完成的工作安排，接受甲方规定的施工现场各项管理体制。
(3)、乙方车队在施工过程中，安全事故由乙方自负，与甲方无关。
(4)、乙方协调与交警、交通运输工作。
(5)、乙方按甲方要求对运输物进行遮布。
七、协议书生效及份数：
(1)自甲乙双方代表签字之日生效，至工程完工结算并付清工程款后失效。合同未尽事宜由双方另行协商，以补充协议形式作为本合同的补充文件。
(2)本协议一式三份，甲方二份，乙方一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日